
  Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 13 

          W ó j t a   G m i n y  G r a n o w o 

z dnia 27 kwietnia 2012 r. 

 

 
W sprawie:  ogłoszenia  konkursu na kandydatów  na  stanowisko  dyrektora  publicznej 

                      szkoły prowadzonej przez Gminę Granowo. 

 

                  Na podstawie art.36a ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  

z dnia  27 października 2009 r.  w sprawie wymagań jakim powinna odpowiadać osoba 

zajmująca stanowisko dyrektora oraz inne stanowisko kierownicze w poszczególnych typach 

publicznych szkół i rodzajach publicznych placówek  (Dz.U. Nr 184, poz. 1436, z 2011 r., 

Dz.U. Nr 254, poz. 1526 ) § 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 08 

kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły 

lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz.373,  

z 2011r. Dz.U. Nr 254, poz.1525) oraz art.30, ust.2, pkt 5 ustawy z dnia 08 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się konkurs na stanowisk dyrektora publicznej szkoły – Zespołu Szkolno- 

Przedszkolnego w Granowie, ul. Konstytucji 3 Maja 1A, 62-066 Granowo, prowadzonej 

przez Gminę Granowo. 

 
§ 2.    Ogłoszenie o konkursie stanowi załącznik do niniejszego zarządzania. 

 

 

§ 3.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  


